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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.176,00          1.160,16         14.015,84   7,64          1.160,16              0,00   7,64          1.160,16              0,00   7,64          1.160,16              0,00   7,64

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.814,00          4.650,99         40.163,01  10,38          4.650,99              0,00  10,38          4.650,99              0,00  10,38          4.650,99              0,00  10,38

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             335.165,00         31.310,32        303.854,68   9,34         31.310,32              0,00   9,34         31.310,32              0,00   9,34         31.310,32              0,00   9,34

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             375.104,00          8.142,32        366.961,68   2,17          8.142,32              0,00   2,17          8.142,32              0,00   2,17          8.142,32              0,00   2,17

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             389.892,00         11.462,85        378.429,15   2,94         11.462,85              0,00   2,94         11.462,85              0,00   2,94         11.462,85              0,00   2,94

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              17.394,00          3.816,06         13.577,94  21,94          3.816,06              0,00  21,94          3.816,06              0,00  21,94          3.816,06              0,00  21,94

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           129.986,00         13.113,62        116.872,38  10,09         13.113,62              0,00  10,09         13.113,62              0,00  10,09         13.113,62              0,00  10,09

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             672.213,00         32.560,74        639.652,26   4,84         32.560,74              0,00   4,84         32.560,74              0,00   4,84         32.560,74              0,00   4,84

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.144.557,00         55.591,03      1.088.965,97   4,86         55.591,03              0,00   4,86         55.591,03              0,00   4,86         55.591,03              0,00   4,86

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          7.051,97         -7.051,97   0,00          7.051,97              0,00   0,00          7.051,97              0,00   0,00          7.051,97              0,00   0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00            382,58           -382,58   0,00            382,58              0,00   0,00            382,58              0,00   0,00            382,58              0,00   0,00

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  29.687,00              0,00         29.687,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.032,00              0,00         16.032,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   27.212,00            993,74         26.218,26   3,65            993,74              0,00   3,65            993,74              0,00   3,65            993,74              0,00   3,65

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 588.286,00         32.511,29        555.774,71   5,53         32.511,29              0,00   5,53         32.511,29              0,00   5,53         32.511,29              0,00   5,53

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  315.157,00         20.164,94        294.992,06   6,40         20.164,94              0,00   6,40         20.164,94              0,00   6,40         20.164,94              0,00   6,40

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.211.504,00         81.341,14      1.130.162,86   6,71         81.341,14              0,00   6,71         81.341,14              0,00   6,71         81.341,14              0,00   6,71

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               484.949,00         40.620,03        444.328,97   8,38         40.620,03              0,00   8,38         40.620,03              0,00   8,38         40.620,03              0,00   8,38

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.241.783,00         78.019,38      1.163.763,62   6,28         78.019,38              0,00   6,28         78.019,38              0,00   6,28         78.019,38              0,00   6,28

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               824.647,00         51.227,98        773.419,02   6,21         51.227,98              0,00   6,21         51.227,98              0,00   6,21         51.227,98              0,00   6,21

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            795.362,00         49.780,15        745.581,85   6,26         49.780,15              0,00   6,26         49.780,15              0,00   6,26         49.780,15              0,00   6,26

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00         18.691,64        -18.691,64   0,00         18.691,64              0,00   0,00         18.691,64              0,00   0,00         18.691,64              0,00   0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00          1.374,77         -1.374,77   0,00          1.374,77              0,00   0,00          1.374,77              0,00   0,00          1.374,77              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 725.604,00         42.510,50        683.093,50   5,86         42.510,50              0,00   5,86         42.510,50              0,00   5,86         42.510,50              0,00   5,86

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               599.937,00        124.125,26        475.811,74  20,69        124.125,26              0,00  20,69        124.125,26              0,00  20,69        124.125,26              0,00  20,69

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.461,00         19.487,00         38.974,00  33,33         19.487,00              0,00  33,33         19.487,00              0,00  33,33         19.487,00              0,00  33,33

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    57.975,00         18.840,27         39.134,73  32,50         18.840,27              0,00  32,50         18.840,27              0,00  32,50         18.840,27              0,00  32,50

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                39.996,00              0,00         39.996,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                69.993,00         16.617,88         53.375,12  23,74         16.617,88              0,00  23,74         16.617,88              0,00  23,74         16.617,88              0,00  23,74

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.466.234,00        199.598,33      2.266.635,67   8,09        199.598,33              0,00   8,09        199.598,33              0,00   8,09        199.598,33              0,00   8,09

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                14.998,00              0,00         14.998,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.692.118,00        965.146,94     11.726.971,06   7,60        965.146,94              0,00   7,60        965.146,94              0,00   7,60        965.146,94              0,00   7,60

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           12.692.118,00        965.146,94     11.726.971,06   7,60        965.146,94              0,00   7,60        965.146,94              0,00   7,60        965.146,94              0,00   7,60

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00          1.931,20            768,80  71,53          1.931,20              0,00  71,53          1.931,20              0,00  71,53          1.931,20              0,00  71,53

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00          9.075,00         -9.075,00   0,00          9.075,00              0,00   0,00          9.075,00              0,00   0,00          9.075,00              0,00   0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00          5.293,75         14.706,25  26,47          5.293,75              0,00  26,47          5.293,75              0,00  26,47          5.293,75              0,00  26,47

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00              0,00        270.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00              0,00        370.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.176,00              0,00         15.176,00              0,00

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.814,00              0,00         44.814,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             335.165,00              0,00        335.165,00              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             375.104,00              0,00        375.104,00              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             389.892,00              0,00        389.892,00              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              17.394,00              0,00         17.394,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           129.986,00              0,00        129.986,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             672.213,00              0,00        672.213,00              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.144.557,00              0,00      1.144.557,00              0,00

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  29.687,00              0,00         29.687,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.032,00              0,00         16.032,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   27.212,00              0,00         27.212,00              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 588.286,00              0,00        588.286,00              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  315.157,00              0,00        315.157,00              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.211.504,00              0,00      1.211.504,00              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               484.949,00              0,00        484.949,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.241.783,00              0,00      1.241.783,00              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               824.647,00              0,00        824.647,00              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            795.362,00              0,00        795.362,00              0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 725.604,00              0,00        725.604,00              0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               599.937,00              0,00        599.937,00              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.461,00              0,00         58.461,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    57.975,00              0,00         57.975,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                39.996,00              0,00         39.996,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                69.993,00              0,00         69.993,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.466.234,00              0,00      2.466.234,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                14.998,00              0,00         14.998,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.692.118,00              0,00     12.692.118,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           12.692.118,00              0,00     12.692.118,00              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00              0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00              0,00        370.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00
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      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00         10.965,60        889.034,40   1,22         10.965,60              0,00   1,22         10.965,60              0,00   1,22         10.965,60              0,00   1,22

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         55.000,00              0,00         55.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00          1.819,84         78.180,16   2,27          1.819,84              0,00   2,27          1.819,84              0,00   2,27          1.819,84              0,00   2,27

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00              0,00        138.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00         12.190,13         87.809,87  12,19         12.190,13              0,00  12,19         12.190,13              0,00  12,19         12.190,13              0,00  12,19

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00         14.717,98         20.282,02  42,05         14.717,98              0,00  42,05         14.717,98              0,00  42,05         14.717,98              0,00  42,05

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.240.000,00              0,00      1.240.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.000.000,00              0,00      2.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00          3.375,90        346.624,10   0,96          3.375,90              0,00   0,96          3.375,90              0,00   0,96          3.375,90              0,00   0,96

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00              0,00        250.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.600.000,00         11.728,62      1.588.271,38   0,73         11.728,62              0,00   0,73         11.728,62              0,00   0,73         11.728,62              0,00   0,73

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.325.350,00         71.098,02      8.254.251,98   0,85         71.098,02              0,00   0,85         71.098,02              0,00   0,85         71.098,02              0,00   0,85

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.325.350,00         71.098,02      8.254.251,98   0,85         71.098,02              0,00   0,85         71.098,02              0,00   0,85         71.098,02              0,00   0,85

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  4.000,00             14,04          3.985,96   0,35             14,04              0,00   0,35             14,04              0,00   0,35              0,00             14,04   0,00

*     00  Servicios Centrales                              4.000,00             14,04          3.985,96   0,35             14,04              0,00   0,35             14,04              0,00   0,35              0,00             14,04   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.000,00             14,04          3.985,96   0,35             14,04              0,00   0,35             14,04              0,00   0,35              0,00             14,04   0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         165.000,00              0,00        165.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44200/00  SUBV. REGLADAS ENTID                29.700,00              0,00         29.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               125.000,00              0,00        125.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            755.700,00              0,00        755.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       755.700,00              0,00        755.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               600.000,00              0,00        600.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              1.764.831,00            180,29      1.764.650,71   0,01            180,29              0,00   0,01            180,29              0,00   0,01            180,29              0,00   0,01

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             4.650.000,00         74.636,15      4.575.363,85   1,61         74.636,15              0,00   1,61         74.636,15              0,00   1,61         74.636,15              0,00   1,61

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00          3.315,40        201.684,60   1,62          3.315,40              0,00   1,62          3.315,40              0,00   1,62          3.315,40              0,00   1,62

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.099.831,00         78.131,84      8.021.699,16   0,96         78.131,84              0,00   0,96         78.131,84              0,00   0,96         78.131,84              0,00   0,96
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      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00              0,00        138.000,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.240.000,00              0,00      1.240.000,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.600.000,00              0,00      1.600.000,00              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.325.350,00              0,00      8.325.350,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.325.350,00              0,00      8.325.350,00              0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         165.000,00              0,00        165.000,00              0,00

      G/45F/44200/00  SUBV. REGLADAS ENTID                29.700,00              0,00         29.700,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            755.700,00              0,00        755.700,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       755.700,00              0,00        755.700,00              0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00              0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              1.764.831,00              0,00      1.764.831,00              0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             4.650.000,00              0,00      4.650.000,00              0,00

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00              0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.099.831,00              0,00      8.099.831,00              0,00
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**    6  INVERSIONES REALES                            8.099.831,00         78.131,84      8.021.699,16   0,96         78.131,84              0,00   0,96         78.131,84              0,00   0,96         78.131,84              0,00   0,96

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     30.176.999,00      1.114.390,84     29.062.608,16   3,69      1.114.390,84              0,00   3,69      1.114.390,84              0,00   3,69      1.114.376,80             14,04   3,69

****  1831  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     30.176.999,00      1.114.390,84     29.062.608,16   3,69      1.114.390,84              0,00   3,69      1.114.390,84              0,00   3,69      1.114.376,80             14,04   3,69
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**    6  INVERSIONES REALES                            8.099.831,00              0,00      8.099.831,00              0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     30.176.999,00              0,00     30.176.999,00              0,00

****  1831  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     30.176.999,00              0,00     30.176.999,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     07.02.2019 14:17:07                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   5                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Enero                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2019                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1831       PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           30.176.999,00      1.114.390,84     29.062.608,16   3,69      1.114.390,84              0,00   3,69      1.114.390,84              0,00   3,69      1.114.376,80             14,04   3,69
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***** TOTAL                                           30.176.999,00              0,00     30.176.999,00              0,00


